
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 0050.130.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino
z dnia 28 listopada 2024 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 218 365 524,15 208 728 422,39 44 735 446,00 5 305 693,00 37 676 206,00 29 461 238,20 91 549 839,19 45 600 000,00 9 637 101,76 2 670 000,00 6 897 101,76

2025 253 603 589,10 226 456 910,55 109 563 999,47 1 201 301,33 0,00 17 587 489,75 98 104 120,00 47 800 000,00 27 146 678,55 3 500 000,00 23 596 678,55

2026 237 760 700,00 236 760 700,00 114 549 161,00 1 255 961,00 0,00 18 387 721,00 102 567 857,00 50 559 263,85 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 253 200 256,35 244 100 282,00 118 100 185,00 1 294 896,00 0,00 18 957 740,00 105 747 461,00 53 340 023,36 9 099 974,35 1 000 000,00 8 099 974,35

2028 253 635 090,00 252 635 090,00 121 406 990,00 1 331 153,00 0,00 19 488 557,00 108 708 390,00 55 003 454,50 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 259 961 273,00 258 961 273,00 124 806 386,00 1 368 425,00 0,00 20 034 237,00 111 752 225,00 56 516 048,49 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2030 266 410 306,00 265 410 306,00 127 926 546,00 1 402 636,00 0,00 20 535 093,00 114 546 031,00 58 070 239,82 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 228 738 761,50 215 986 032,59 105 751 006,49 135 059,55 0,00 1 827 092,00 0,00 0,00 12 752 728,91 12 752 728,910,00 89 440,00

2025 248 235 915,76 219 221 070,98 113 347 645,23 846 548,73 0,00 1 694 846,00 0,00 0,00 29 014 844,78 29 014 844,780,00 45 000,00

2026 233 885 700,00 224 221 095,65 118 788 332,00 897 341,65 0,00 1 320 090,00 0,00 0,00 9 664 604,35 9 664 604,350,00 0,00

2027 249 450 256,35 230 728 728,52 123 925 927,00 951 182,16 0,00 1 054 870,00 0,00 0,00 18 721 527,83 18 721 527,830,00 0,00

2028 249 035 090,00 242 147 564,18 128 851 983,00 1 008 253,09 0,00 770 660,00 0,00 0,00 6 887 525,82 6 887 525,820,00 0,00

2029 255 961 273,00 245 958 557,05 132 298 774,00 1 068 748,26 0,00 486 450,00 0,00 0,00 10 002 715,95 10 002 715,950,00 0,00

2030 261 010 306,00 252 639 011,65 135 738 542,00 1 132 873,16 0,00 176 920,00 0,00 0,00 8 371 294,35 8 371 294,350,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -10 373 237,35 0,00 18 503 637,35 13 000 000,00 4 869 600,00 5 503 637,35 5 503 637,35 0,00 0,00

2025 5 367 673,34 5 367 673,34 2 713 926,66 0,00 0,00 1 979 521,77 0,00 734 404,89 0,00

2026 3 875 000,00 3 875 000,00 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 750 000,00 3 750 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 8 130 400,00 8 130 400,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 8 081 600,00 8 081 600,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 081 600,00 0,00 -7 257 610,20 -1 753 972,850,00

2025 x x x x 0,00 29 000 000,00 0,00 7 235 839,57 9 949 766,230,00

2026 x x x x 0,00 25 000 000,00 0,00 12 539 604,35 12 664 604,350,00

2027 x x x x 0,00 21 000 000,00 0,00 13 371 553,48 13 621 553,480,00

2028 x x x x 0,00 16 400 000,00 0,00 10 487 525,82 10 487 525,820,00

2029 x x x x 0,00 12 400 000,00 0,00 13 002 715,95 13 002 715,950,00

2030 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 12 771 294,35 12 771 294,350,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,55% -3,17% 10,28% 10,92% TAK TAK-1,68%

2025 4,68% 4,29% 7,90% 8,54% TAK TAKx

2026 2,85% 6,35% 4,13% 4,78% TAK TAKx

2027 2,67% 6,41% 3,16% 3,81% TAK TAKx

2028 2,74% 4,83% 3,20% 3,84% TAK TAKx

2029 2,33% 5,65% 2,37% 3,02% TAK TAKx

2030 2,74% 5,29% 2,84% 3,49% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 1 280 973,01 1 280 973,01 1 242 591,46 653 768,43 653 768,43 651 023,44 1 023 331,85 1 023 331,85 918 000,21

2025 1 218 791,45 1 218 791,45 1 117 753,37 2 135 019,35 2 135 019,35 2 125 015,85 1 241 441,45 1 241 441,45 1 100 201,98

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 654,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 654,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 068,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 314 050,57 314 050,57 265 886,46 5 238 644,41 1 252 773,24 3 985 871,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 495 028,00 2 495 028,00 2 125 015,85 24 847 545,46 1 267 482,45 23 580 063,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 480 247,00 355 247,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 8 664 628,35 314 654,00 8 349 974,35 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 229 068,00 229 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 8 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 8 081 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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